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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,225,664.00  158.54  2,225,822.54  994,745.75  994,745.75  1,231,076.79

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,560,788.00 -2,500.00  1,558,288.00  637,572.00  637,572.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  920,716.00

2230206000000013220206000001AA  199,500.00  0.00  199,500.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  199,500.00

2230206000000013310206000001AA  0.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 0.00

2230206000000021110206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  5,921.00  5,921.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  1,079.00

2230206000000021210206000001AA  3,000.00 -2,500.00  500.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 500.00

2230206000000021410206000001AA  2,000.00 -1,500.00  500.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 500.00

2230206000000021610206000001AA  3,930.00 -3,000.00  930.00  665.00  665.00MATERIAL DE LIMPIEZA  265.00

2230206000000022110206000001AA  2,000.00 -1,500.00  500.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  500.00
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2230206000000024110206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  1,635.00  1,635.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  1,365.00

2230206000000024610206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  1,029.87  1,029.87MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  970.13

2230206000000024710206000001AA  4,000.00 -3,000.00  1,000.00  851.76  851.76ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  148.24

2230206000000024810206000001AA  0.00  8,600.00  8,600.00  8,534.12  8,534.12MATERIALES COMPLEMENTARIOS  65.88

2230206000000024910206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  2,117.99  2,117.99MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  2,882.01

2230206000000024920206000001AA  2,400.00 -1,284.00  1,116.00  0.00  0.00ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  1,116.00

2230206000000025610206000001AA  65,000.00 -4,000.00  61,000.00  58,715.21  58,715.21FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 2,284.79

2230206000000025910206000001AA  120,000.00  25,000.00  145,000.00  145,000.00  145,000.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  27,000.00 -2,065.36  24,934.64  12,594.58  12,594.58COMBUSTIBLES  12,340.06

2230206000000027110206000001AA  2,000.00 -1,500.00  500.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  500.00

2230206000000027210206000001AA  1,500.00 -1,000.00  500.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 500.00

2230206000000029110206000001AA  2,000.00  3,284.00  5,284.00  5,284.00  5,284.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029410206000001AA  800.00  0.00  800.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 800.00

2230206000000029610206000001AA  1,500.00 -1,000.00  500.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 500.00

2230206000000029810206000001AA  800.00  7,500.00  8,300.00  7,980.01  7,980.01REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 319.99

2230206000000031510206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  500.00

2230206000000031710206000001AA  7,000.00 -512.00  6,488.00  1,960.00  1,960.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 4,528.00

2230206000000031710206000001AB  0.00  144.01  144.01  0.00  0.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 144.01

2230206000000032210206000001AA  78,300.00  0.00  78,300.00  36,540.00  36,540.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  41,760.00

2230206000000032610206000001AA  3,925.00  0.00  3,925.00  1,500.00  1,500.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 2,425.00

2230206000000033620206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  22,291.72  22,291.72IMPRESIONES OFICIALES  2,708.28
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2230206000000034110206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  256.36  256.36SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,743.64

2230206000000034110206000001AE  0.00  14.53  14.53  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  14.53

2230206000000035210206000001AA  564.00  0.00  564.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 564.00

2230206000000035310206000001AA  1,000.00  712.00  1,712.00  1,712.00  1,712.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035720206000001AA  0.00  6,065.36  6,065.36  6,065.36  6,065.36INSTALACIONES  0.00

2230206000000037510206000001AA  5,000.00 -3,500.00  1,500.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  1,500.00

2230206000000037940206000001AA  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00  0.00GASTOS PARA OPERATIVOS Y TRABAJOS DE 

CAMPO EN ÁREAS RURALES

 0.00

2230206000000039810206000001AA  61,357.00  0.00  61,357.00  34,019.77  34,019.77IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  27,337.23

2230206000000043420206000001AA  8,000.00 -8,000.00  0.00  0.00  0.00SUBSIDIOS PARA SERVICIOS PERSONALES  0.00

2230206000000051110206000001AA  8,600.00 -8,600.00  0.00  0.00  0.00MOBILIARIO  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,225,664.00  158.54  2,225,822.54  994,745.75  994,745.75  1,231,076.79
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